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PROSPETTO ESPLICATIVO DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE
PRESUNTO AL 31/12/2021

Allegato 1

GESTIONE

RESIDUI

COMPETENZA

TOTALE

Fondo cassa al 1° gennaio

939.430.060,44

RISCOSSIONI
PAGAMENTI

3.368.950.515,77
3.438.144.345,46

20.973.509.989,74
20.505.793.423,11

24.342.460.505,51
23.943.937.768,57

SALDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE
PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre

FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE

1.337.952.797,38

0,00

1.337.952.797,38

RESIDUI ATTIVI

di cui derivanti da accertamenti di tributi effettuati sulla base della stima del
dipartimento delle finanze
RESIDUI PASSIVI

5.330.405.019,34

5.089.254.605,50

4.230.835.434,91

4.387.736.414,17

9.561.240.454,25
1.072.050.907,21

9.476.991.019,67

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE

210.726.378,00
232.589.294,19

RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO AL 31 DICEMBRE 2021 (A)

978.886.559,77

Composizione del risultato di amministrazione presunto al 31 dicembre
2021:

Parte accantonata

Fondo crediti di dubbia esigibilita
Accantonamento residui perenti
Fondo anticipazioni liquidita
Fondo perdite societa partecipate
Fondo contenzioso

Altri accantonamenti

350.162.456,26
661.929.365,76
2.241.276.943,27
48.340.926,64
411.475.880,13
139.947.341,15

Parte vincolata

Totale parte accantonata (B)

3.853.132.913,21

Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili
Vincoli derivanti da trasferimenti

Vincoli derivanti dalla contrazione di mutui
Vincoli formalmente attribuiti dall'ente

Altri vincoli

184.045.042,69
1.039.698.748,84
0,00
37.765.219,56
0,00

Parte destinata agli investimenti

Totale parte vincolata ( C)

1.261.509.011,09

Totale parte destinata agli investimenti ( D)

0,00

Totale parte disponibile (E=A-B-C-D)

-4.135.755.364,53
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